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PRESSMEDDELANDE - Electrolux Home valde Designmäklarna i Umeå 
för nytt designkoncept  

Kökskedjan Electrolux Home med 55 butiker i Sverige och en total omsättning på 750 miljoner kronor har valt 
Designmäklarna i Umeå som ny samarbetspartner och leverantör av Mönsterkollektion på Stänkskydd i 
återvunnet kraftpapper och på köksluckor, lådfronter samt tapeter. 

- Vi presenterade vårt designkoncept för Electrolux Home förra hösten och nu är vi framme med ett avtal 
på 3 produktgrupper och försäljningen är redan igång med pilotbutiker i Halmstad, Sundsvall, 
Skellefteå och Umeå, säger en mycket nöjd Camilla Näslund, Konceptutvecklare och ansvarig på 
Designmäklarna. Vi är oerhört glada över samarbetet med ett av Sveriges starkaste varumärken och 
det betyder så klart mycket för vårt lilla bolag. Det var efter en presentation av vårt koncept till 
Electrolux Home butiken i Umeå som allt tog fart och jag blev kallad till huvudkontoret i Stockholm för 
presentation och på den vägen är det, fortsätter Camilla. 

Det finns en klar trend idag där stora etablerade varumärken allt oftare vänder sig till mindre, kreativa och 
snabbfotade bolag för att utveckla sitt eget varumärke och snabbt kunna följa trender och skapa nya koncept. 
Electrolux Home får med Designmäklarnas nya kollektion 13 nya spännande formgivare i sitt redan starka 
koncept. Formgivare som prisbelönte Andrea Ruggiero - New York, Anna Viktorsson - Skellefteå, Sandgren 
design - Umeå, modedesigners som MAXJENNY - Köpenhamn och Vinnarna av Elles stora modepris 2009 Noir & 
Blanc - Umeå m fl har ritat några av mönstren i Design M Collection. 

- Designmäklarna som ett litet kreativt företag kommer att öppna upp för både nya kundgrupper och ett 
intressant samarbete, där design och idéer är det som skapar ett nära och personligt koncept till våra 
kunder, säger en nöjd Eva Halén, VD på Electrolux Home. Det är för få stora bolag som vågar samarbeta 
med mindre företag men vi på Electrolux Home gör nu det och ser stora möjligheter att utvecklas tillsammans, 
fortsätter hon. 

 
- Lars Magnusson, Produktchef på Electrolux Home: - Vi på Sentens kök ser med spänning fram emot 

samarbetet med Designmäklarna i Umeå. Ytan mellan överskåp och bänkskåp har nästan alltid varit en 
yta för kakel där vi sen en längre tid sett att både glas och tapet har kommit in för att höja kökets 
designfaktor. Vi tror väldigt mycket på Designmäklarnas stänkskydd med spännande och trendiga 
mönster som dessutom är både miljövänliga och lättskötta i köken. Vi kommer med Designmäklarna och 
deras formgivare ofta kunna uppdatera till de senaste mönstren som ligger rätt i tiden. 

www.designmaklarna.se   www.electroluxhome.se 

För bokning av intervju kontakta pressansvarig hos Designmäklarna: 
Anna Tedebring Thysell, anna@designm.se, tfn: 090-362 90, mobil: 070-200 88 70 
Camilla Näslund, Konceptutvecklare Designmäklarna, mobil: 070-300 24 23, camilla@designm.se  
 
Pressbilder finns här: http://www.designmaklarna.se/pressbilder/Pressbilder/Electrolux_Home+Designmaklarna/ 

Kontaktpersoner Electrolux Home: 
Produktchef: Lars Magnusson, lars.magnusson@electrolux.com, mobil: 070-555 49 39 
Verkställande Direktör: Eva S Halén, mobil: 070 - 568 84 64, eva.s.halen@electrolux.se  
 
”Designmäklarna startade 2005 i Holmsund/Umeå som möbelagenter och gick över till egen produktion 2009 av Design M Collection som innehåller 
bl a  Möbler, tapeter, Stänkskydd för kök, textil mm.  Produkterna är ritade av både internationella och nationellt erkända designer. 
Konceptutveckling med designprodukter,  tjänster och idéer i kombination är Designmäklarnas styrka och affärsidé. Bolaget har tre anställda och 
kontor  och Showroom i Holmsund utanför Umeå. 
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